
ŽELEZNÝ BROD

U S N E S E N Í
z 8. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod

dne 23.10.2023

Usnesení č. 55/8Z/2023
Určení ověřovatelů zápisu z jednání zastupitelstva města
ZM

Určuje
ověřovateli 8. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod Ing. Jiřího Novotného a PaedDr. Miladu Motlíkovou.

Usnesení č. 56/8Z/2023
Program
ZM

Schvaluje
program 8. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod v předloženém znění.

Usnesení č. 57/8Z/2023
Kontrola plnění usnesení
ZM

Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení ze 7. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod.

Usnesení č. 58/8Z/2023
Rozpočtové opatření č. 4/2023/ZM
ZM

Souhlasí
s provedením rozpočtového opatření č. 4/2023/ZM

Usnesení č. 59/8Z/2023
OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
ZM

Schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství č. 3/2023.
Schvaluje
místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství ve výši 700 Kč na poplatníka za kalendářní rok.

Usnesení č. 60/8Z/2023
Návrh zadání územního plánu Železný Brod
ZM

Bere na vědomí
Návrh zadání územního plánu Železný Brod.



Usnesení č. 61/8Z/2023
Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období od roku 2024 do roku 2028
ZM

Schvaluje
uzavření Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období od roku 2024 do roku 2028
mezi městem Železný Brod a Libereckým krajem, se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV - Perštýn, 460 01, IČO 70891508,
výše příspěvku na rok 200 Kč na obyvatele.

Usnesení č. 62/8Z/2023
Směnná smlouva - plyn
ZM

Schvaluje
směnnou smlouvu mezi firmou GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567,
DIČ CZ27295567, která je zastoupena na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská
499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 27935311, DIČ CZ27935311, zastoupena Vendulou Englmaierovou, vedoucí
oddělení správy nemovitého majetku Čechy - západ a Bc. Sandrou Slabou, technikem správy nemovitého majetku, na
základě plných mocí a Městem Železný Brod, se sídlem náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod, IČO 00262633, DIČ
CZ0026233, které je zastoupeno Mgr. Františkem Lufinkou, starostou města, na směnu pozemků pč. 3270/2 o výměře 5
m2 za pozemek pč. 3270/3 o výměře 5m2, vše v k.ú. Železný Brod.

Usnesení č. 63/8Z/2023
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek Železný Brod - Líšný"
ZM

Schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek Železný Brod - Líšný" provádějící firma CTB, a.s., sídlem
Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČO 24694410, kterým se mění dílčí termíny a cena díla. Celková cena díla
po dodatku č. 1 činí 77 535 919,15 Kč bez DPH.

Schvaluje
Změnový list č. 1, který je součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek Železný Brod - Líšný"
provádějící firma CTB, a.s., sídlem Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČO 24694410, ve výši víceprací na
částku 30 022,37Kč bez DPH.

Mgr. František Lufinka
starosta

Mgr. Ivan Mališ
místostarosta

Zpracováno systémem T-WIST®

Vytiskl: Věra Brunclíková, Oddělení: Odbor vnitřních věcí, Dne: 25.10.2023 - 15:29


